



## تولید؛ پشتیبانی‌ها، مانع زدایی‌ها

دانشگاه نسل نو دانشگاه پاسخگو

در ساخت یک اقتصاد قوی تولید نقش اول را دارد.

سرکار خانم دکتر توراندخت بلوچ نژادمجرد

معاون محترم آموزشی تحصیلات تکمیلی

جناب آقای دکتر صدیق معروفی

معاون محترم آموزشی دانشکده پیراپزشکی

جناب آقای دکتر کرمانی

معاون محترم آموزشی دانشکده بهداشت

سرکار خانم دکتر تهینه صالحی

معاون محترم آموزشی و امور بین الملل دانشکده پرستاری و مامایی

جناب آقای دکتر آیدین آراین خصال

معاون محترم آموزشی دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی

سرکار خانم دکتر غزایی

سرپرست محترم معاونت آموزشی دانشکده علوم رفتاری و سلامت روان

جناب آقای دکتر رضا صالحی

معاون محترم آموزشی دانشکده علوم توانبخشی

سرکار خانم دکتر بهاره سادات یوسف ثانی

معاون محترم آموزشی دانشکده طب ایرانی

سرکار خانم دکتر لیلا علی بیگلو

معاون محترم آموزشی دانشکده فناوریهای نوین پزشکی

جناب آقای دکتر ناصر بخت

مدیر محترم هماهنگی مراکز تحقیقاتی

با سلام و احترام

به پیوست نامه شماره ۵۰۰/۵۸۰۹/د مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۷ معاونت محترم آموزشی وزارت متبوع و کلیه ضمائم آن درخصوص چگونگی ارسال درخواست انتقال دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی (Ph.D) از دانشگاه مبدا به کمیسیون موارد خاص انتقال وزارت متبوع ارسال می گردد. خواهشمند است دستور فرمائید با توجه به مفاد نامه فوق الذکر، جهت متقاضیان انتقال در مقاطع یاد شده اقدامات مشروحه ذیل معمول گردد.

۱- در مورد دانشجویانی که متقاضی انتقال به سایر دانشگاه ها می باشند درخواست دانشجو با رعایت موارد ذیل بررسی و در صورت موافقت، فرم پیوست تکمیل و به همراه گزارش وضعیت تحصیلی، ریزنمرات و مستندات مرتبط با علت تقاضای انتقال پس از تایید گروه آموزشی و شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده جهت اقدامات بعدی به این مدیریت ارسال گردد.  
الف- کفیل خانواده به تشخیص مراجع قانونی (شهادت، فوت یا معلولیت سرپرست خانواده)  
ب- قادر نبودن به ادامه زندگی به صورت مستقل با تایید شورای پزشکی دانشگاه (حادث بیماری صعب العلاج یا معلولیت موثر دانشجو بعد از قبولی در دانشگاه)



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران  
معاونت آموزشی

شماره: ۱۴۰۰/۵/۱۰۰/۱۴۲۴۶

تاریخ: ۱۴۰۰/۱۲/۰۲

پیوست: دارد

## تولید؛ پشتیبانی‌ها، مانع زدایی‌ها

دانشگاه نسل نو دانشگاه پاسخگو

در ساخت یک اقتصاد قوی تولید نقش اول را دارد.

ج- ازدواج رسمی و دائمی دانشجوی دختر بعد از قبولی در دانشگاه (محل تحصیل یا اشتغال همسر با تایید مراجع ذیربط در شهر دیگری باشد)

د- سایر مواردی که کمیته نقل و انتقال معاونت آموزشی، متقاضی را حائز شرایط انتقال بداند (با توجه به مصوبه جلسه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱ شورای آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه)

۲- در مورد دانشجویانی که **متقاضی انتقال به این دانشگاه** می باشند، پس از وصول درخواست متقاضی (نامه مرکز خدمات آموزشی وزارت متبوع) مراتب به دانشکده جهت بررسی و اعلام نظر ارسال می گردد. پس از وصول پاسخ دانشکده (نظر گروه آموزشی و شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده) موضوع در کمیته نقل و انتقال معاونت آموزشی بررسی و چنانچه **دلایل انتقال دانشجوی (طبق بند ۱) موجه و قابل قبول** تشخیص داده شود، مراتب به منظور طرح در کمیسیون موارد خاص انتقال به وزارت متبوع منعکس می گردد. در صورت اعلام موافقت مرکز خدمات آموزشی وزارت متبوع با درخواست انتقال، **دانشجو قبل از شروع دوره ملزم به سپردن تعهد محضری در دفاتر اسناد رسمی طبق فرم پیوست و ارائه آن به دانشکده می باشد.**

۳- با توجه به عدم پذیرش درخواست اولیه متقاضی در وزارت متبوع و تغییر در روند امور مربوط به انتقال، از ارجاع دانشجو به مرکز خدمات آموزشی وزارت متبوع جهت ارائه درخواست اولیه انتقال، خودداری گردد.

۴- با عنایت به اینکه کمیسیون موارد خاص انتقال وزارت متبوع، دو نوبت در سال (مرداد و دی ماه) برگزار می گردد، لذا ضروری است درخواست انتقال دانشجو (بند ۱ و ۲) به موقع توسط آن دانشکده بررسی و حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز به این مدیریت جهت اقدامات بعدی منعکس گردد.

دکتر جواد صبراف زاده  
مدیر امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی